2022 年 8 月 8 日

会員の皆様へ

株式会社セサミ

代表取締役社長 吉澤 忠寛

会費改定に関するお知らせ

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より弊社各スクールに多大なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。また、施設利用

にあたりましては新型コロナウイルス感染予防対策にご理解ご協力をいただき誠にありが

とうございます。

 さて、当社は安全で快適な環境で皆様に楽しく運動いただけるよう日々サービスの向上

に取り組んでまいりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症のまん延により感染

予防対策費用の増加や運動施設利用に対する消費マインドの変化に加えて、電気料金の高

騰等と各種費用が増加しており、当社ならびに当業界を取り巻く環境は著しく厳しい状況

となっております。

 当社といたしましては、各種経費の削減などにも取り組んでまいりましたが、今後自助努

力のみでは現在のサービスを維持することが困難なため、誠に遺憾ではございますが、同封

いたしました内容の通り本年 2022 年 10 月分会費より月会費を改定させていただきたく、

謹んでお願い申し上げます。

 会員の皆様には、新型コロナウイルス感染予防対策へのご協力に加えて新たなご負担を

おかけすることとなり誠に恐縮ではありますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

 今後も皆様の健康と運動にお役に立てるよう従業員一同努めてまいります。今後ともご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

会費改定に関するお知らせ-別紙

■改定月日　：　2022年10月分から

※2022年10月分よりお引落し額を変更させていただきます。

※会員プランを変更または退会される場合は、お手数ではございますが2022年9月30日（金）までに

　フロントにてお手続きをお願いいたします。なお、口座振替作業の都合上、現在の会員プランの

　改定後の月会費を引き落としさせていただき、後日精算させていただく場合がございます。

　予めご了承願います。

※月額制オプションサービス（各種レンタル、契約ロッカー、水素水等）、入場料等につきましては

　価格の改定はございません。

■改定内容　：　月額550円 値上げ（税込）

　※新会員ジム＆スタジオ会員は除きます。

※改定する会員プランのみ記載

以上

◆ご注意：本件ご案内は7月中旬時点の在籍者に発送しております。その後ご退会された方にも一部発送している場
合がございますがご了承願います。

現在の月会費会員プラン名

レギュラーB

16,280円15,730円個人Ａ

個人

家族Ａ

ゴールド 利用料なし

ゴールド 利用料あり

シルバー 利用料なし

シルバー 利用料あり

レギュラーA

11,880円

家族

ナイト

平日プラスA

平日プラスB

イブニングA

イブニングB

エニータイム

デイ

フィットネスA

フィットネスB

ウィークデー

エブリナイト

ホリデー

ショートタイム

8,030円 8,580円

14,080円

11,880円

9,680円

16,280円

14,080円

9,680円

15,730円

10,230円

8,580円

11,330円

5,830円

9,130円

5,830円

11,000円

2022年8月8日

8,580円

13,530円

11,330円

9,130円

15,730円

13,530円

11,330円

9,130円

15,180円

会費　改定の詳細について　＜三鷹店：スポーツクラブ＞

改定後の月会費

（金額は税込）

17,380円

6,380円

10,780円

8,580円

12,980円

11,330円 11,880円

9,130円

11,880円

8,030円

16,830円

5,830円

6,380円

9,680円

6,380円

11,550円

8,030円

12,430円